
 
 

UCHWAŁA NR LXII/685/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024r. 
w sprawie utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r., poz.1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024r., poz. 338) Rada Miejska 
w Pińczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/669/2024 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 14 lutego 2024r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Nr 1 w Pińczowie oraz nadania mu Statutu, wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały – Statucie Żłobka Nr 1 w Pińczowie § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku w danym miesiącu powyżej 50% dni funkcjonowania 
Żłobka rodzic (opiekun prawny) ponosi 80% opłaty za pobyt”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1429


	UCHWAŁA NR LXII/685/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2024-03-29T07:01:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




